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1. Nr zaswiadczenia
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2. Kolejny nr egz. / ogolem liczba egzemplarzy'")

Podstawa prawna: Art.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 |. poz. 7 49 z p62n zm )

A, DANE WNIOSKODAWCY

A.1 .  DANE IDENTYFIKACYJNE

5792231171

POWIAT NOWODWORSKI

A.2.  ADRES SIEDZIBY /  ADRES ZAMIESZKANIA ,

GEN. WLADYSLAWA SIKORSKIEGONoWY DW6R GDANSKI

NOWY DWOR GDANSKINOWY DWOR GDANSKI

Odpowiednie agici! [ i lllwpelnia sie *zalcznosciod 4ddnogo Fze lvnioskodaw* akrc nfomac]'

l. zas*iad"." si?, 2e nie

w/g stanu na dziei  . . .

I lrae*wiromopdrc 1 )-):

KWOIa. .  .  .

KWOta. .  .  .

kwota. . . .

KWOla. .  .  .

. . . . .z l ,  zos la la odroczona do dnia.  . . .  .

. . . . .zl, zoslala odroczona do dnia. . . .

. . .  . .21,  zosta la odroczona do dnia. .  .  .

. . . . .z l ,  zosta la odroczona do dnia. . .  .  .

(dzicri micsi4c - rok)

(dzieri-miesiac-rok)

iari"i ̂  .ioiu" .otl

(dziei-micsiac-rok)

zalegloSci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czq6ci A,

slown ie . xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

.w kwocie

.w kwocte

.w kwocie

.w kwocie

zl

ZI

zl

zl

A S - W , ,  |  1 , 'M  i n .  F  i n .



kwota.

KWOIa.

Kwota.

kwota.

. zl zoslala rozlozona na .

. zl zostala tozlo2ona na .

. zl zoslala roz+ozona na .

. ̂  zostala rc^ozona na .

.rat, z terminem platno6ci ostatniej

.rat, z terminem platnosci ostatniej

.rat, z terminem platno6ci ostatniej

.rat, z terminem platnosci ostatniej

raty w dniu.
(dz ie r l -m ies iqc- rok)

raty w dniu.
(dz ie i -mies iqc- rok)

raty w dniu.
(dz ie r i -m ies iqc- rok)

raty w dniu.
(dz ie6-mies iqc- roK)

lllxl:rtxtrxldrmrrqxi:xltfldtsllXrios&my: 
.)

(zazn aczw wla1cw kwadnt)

a) prowadzone jest postepowanie egzekucyjne w administracji, r6wniez w zakresie innych ni2 podatkowe zobowiqzan

Wnioskodawcy
D 1 . tak E 2. nie

b) prowadzone jest postQpowanie w sprawach o przestqpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

tr 1.tak [ 2. nie

fV. Na podstawie art.306e g3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2Q12t- poz.749 z p62^. zm )
informuje sig, 2e wf, nie jest *) prowadzone postepowanie majqce na celu ustalenie lub
okreslenie wysokoscl zobowiqzali Wnioskodawcy.

V, Dokonano zaplaty optaty skarbowej w wysokoSci .. 0^00 zl

slownie . .

Vl. >mspoOmnoefi!1ffibtrejxdIltxl4xb. . . .

Vll, BiDpodlgrndrrlldmrturet / Zwolniono od oplaty skarbowej *) na podstawie

..ar.L 7 pkt 3 ustawy z. dnia.16. lislopada 2006.r..o.oplacie.skarhowej. Dz.lJ-z.2OlA r.po2.1628 z.p62n' zm. . .

Z up. Naczelnikapz{du Skarbowe,gc
\  l t ,  - /
\ l\ fi,\ /.

mgr Mana\fb'asiiah

eoapis z poaaniem imie",", "";* ; ;3,1i#l l,;;;;:*t
*) Niepotrzebne skresli6.
-.) Wypelnii w pzypadku wydania zaswiadczenia na wiecej ni2 jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaplata zalegtosci podatkowej wraz z odsetkamiza zwloke zostala odroczona lub rozlozona na raty, uznaje sie, ze podatnik, platnik lub
inkasent do dnia upbivu termin6w, o ki6rych mowa w art.49 S1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglosci
podatkowych (art.3O6e 55 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

lV I i n .  F i n . ZAS-W. , ,


